

RM Metzsch Holding ApS

Rugsted Tværvej 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 79 12 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Rikke Deleuran Metzsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	RM Metzsch Holding ApS Rugsted Tværvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 79 12 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Deleuran Metzsch
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	R2tal ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i anparter i tilknyttede virksomheder, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.268	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.282	7.522
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.281</u>	<u>-1.133</u>
Resultat før skat	36.735	139
1 Skat af årets resultat	<u>2.310</u>	<u>1.584</u>
Årets resultat	39.045	1.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>39.045</u>	<u>1.723</u>
Disponeret i alt	39.045	1.723

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.460	228.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	275.460	228.178
Anlægsaktiver i alt	275.460	228.178
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.784	1.744
Andre tilgodehavender	1.653	118
Tilgodehavender i alt	21.437	1.862
Likvide beholdninger	1.010	0
Omsætningsaktiver i alt	22.447	1.862
Aktiver i alt	297.907	230.040

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	199.659	160.614
Egenkapital i alt	239.659	200.614
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.774	24.266
Selskabsskat	17.474	160
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.248	29.426
Gældsforpligtelser i alt	58.248	29.426
Passiver i alt	297.907	230.040

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	160.614	200.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.045	39.045
	40.000	199.659	239.659

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.310	-1.584	
	<u>-2.310</u>	<u>-1.584</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	318.664	318.664	
Kostpris 31. december 2023	<u>318.664</u>	<u>318.664</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-90.486	-98.008	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.282	7.522	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-43.204</u>	<u>-90.486</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>275.460</u>	<u>228.178</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
R2tal ApS, Vejle	100 %	275.460	47.282
		<u>275.460</u>	<u>47.282</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
